"УТВЕРЖДАЮ":

	Глава  Донского сельского поселения

	  _________________
	  Аксенова З.В.

	«20» апреля 2018 года

ПРОТОКОЛ
        заседания комиссии  по бюджету, налогам и собственности  Донского сельского поселения
20.04.2018 года
          № 1
 Председатель комиссии по
 бюджету, налогам и
 собственности:                    Турченко Г.И. –  продавец.
 Присутствовали:               Калитвенцева  Е.А., Воробьева Л.В., Карпенко Н.В.,
                                                Кулишова С.Н.
 Приглашённые:                депутаты четвертого созыва  Собрания депутатов
                                               Донского сельского поселения,

                                               представители культуры, главы КФХ.

Повестка дня:

1. О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных  нормативными правовыми актами  Донского сельского поселения ( Калитвенцева Е.А.)
Слушали:
1.   О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных      нормативными
  правовыми актами  Донского сельского поселения.
           Докладчик: Калитвенцева  Е.А.
  Решили:

  1.1.Утвердить информацию о результатах рассмотрения оценки эффективности налоговых льгот и ставок, установленных в  Донском сельском поселении Орловского района по земельному налогу согласно приложению №1 .
  1.2. Утвердить информацию о результатах рассмотрения оценки эффективности налоговых льгот и ставок, установленных в  Донском сельском поселении Орловского района  по налогу на имущество физических лиц согласно приложению №2
  1.3. Контроль над исполнением информации возложить на заведующую сектором экономики и финансов  Калитвенцеву Е.А.
 2.      Контроль за исполнением протокола возложить на главу  Донского сельского поселения     Аксенову З.В.
Председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности:                        Турченко Г.И.
C:\Users\user\Documents\2017 год\ОТЧЕТ Оценка эффективности (май 2017)\протокол №1 от 21.04.2017.doc